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Kommunstyrelsen

Medfinansiering av Digitaliseringsguiden

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Medverka i projekt digitaliseringsguiden
2. Finansiera medverkan inom befintlig ram för verksamhetsutveckling och IT.
3. Beslutet gäller under förutsättning att övriga kommuner som varit med i ansökan fattar 

liknande beslut och att medfinansiering sker från regionen samt att ERUF-medel tilldelas.

Ärendet
Digitaliseringsprojektet finansieras via tid eller pengar och växlas upp via ERUF (Tillväxtverket)
Den totala kostnaden för projektet beräknas till 2,3 mnkr fördelat på åren 2020-2022 varav ca 108 tkr
finansieras av Timrå kommun i pengar och 160 tkr via nedlagd arbetstid.
Projektet syftar till att fortsätta utvecklingen av plattformen www.digitaliseringsguiden.se som nu sker 
inom nuvarande projekt. Det resultat vi förväntar oss är att plattformen är den ledande och mest 
använda verktygslådan för chefer och verksamhetsutvecklare i små och medelstora kommuner att 
komma igång med och genomföra sin digitaliseringsresa. 

Projektmål
 Att antalet som använder digitaliseringsguiden uppgår till 10 000 personer. 
 Att den är en naturlig kanal för stat, kommun och regioner samt akademi som vill sprida 

kunskap, erfarenheter och lärande. 
Delmål

 Att skanna av samtliga aktörers befintliga utbud av metoder, verktyg, erfarenheter och 
inspirationer. 

 Att en förvaltningsorganisation är etablerad tillsammans med partners för olika 
verksamhetsområden. 

Beslutsunderlag
Bilaga 1 Medfinansieringsintyg
Projektansökan
Vision 2025
Exp     /     2019

Kommunledningskontorets överväganden
Timrå kommun har under de senaste fyra åren deltagit i esamverkan. En samverkan mellan länets sju 
kommuner samt Nordanstig och Hudiksvall. Inom projektet har den nationellt uppmärksammade 
informationstjänsten Digitaliseringsguiden tagits fram www.digitaliseringsguiden.se

http://www.digitaliseringsguiden.se/
http://www.digitaliseringsguiden.se/
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Genom digitaliseringsguiden kan ledare eller verksamhetsutvecklare i en kommun få stöd och 
guidning i er digitaliseringsresa, utifrån specifikt verksamhetsområde och egna utmaningar. Det finns 
tips på konkreta verktyg och metoder, samt inspiration om hur andra genomfört projekt.

Digitaliseringsguiden.se utvecklas som ett delprojekt inom projekt eSamverkan. 
(https://esamverkan.nu/). Syftet med en fortsättning är att få upp användningen och vidareutveckla 
tjänsten för att stödja kommunerna i den digitala transformationen. Delprojektet 
Digitaliseringsguiden sker i ett fortsatt arbete inom esamverkan efter avslutande av ordinarie 
projektperiod som avslutas december  2019.

Kommunledningskontoret anser att det är av vikt att fortsätta utveckla och hålla i samverkan i länet. 
AV den anledningen prioriteras kommunförbundet Västernorrlands resursanvändning till en 
förstärkt tjänst och en funktion som ska stödja och samordna fortsatt verksamhetsutveckling med 
stöd av IT och digitalisering i länets kommuner. Det som tidigare skett i projektform – Esamverkan – 
går därmed över till en mer fast samverkansform med separata delprojekt som exempelvis 
Digitaliseringsguiden.

Budgetmässigt innebär det oförändrade budgetförutsättningar. Det som kommunen tidigare har gått 
in med i esamverkansprojektet, som avslutas i december 2019, kan användas i nya samverkansformer 
och även till fortsatt satsning på Digitaliseringsguiden.

En ansökan har gått in till regionen för medfinansiering och till Tillväxtverket för att växla upp de 
samlade insatserna. Det har inte varit möjligt att ta fram en ansökan som kan godkännas av 
kommunerna innan det skickades in. Däremot informerades kommunstyrelsen om tillvägagångssättet 
på punkten om avslutandet av Timrå kommuns lokala projekt Innovativa Digitala Tjänster den 20 
augusti 2019. Det finns naturligtvis förutsättningar att dra tillbaka ansökan och Timrås 
medfinansiering om kommunstyrelsen fattar ett annat beslut än föreslaget.

Sammantaget bedömer kommunledningskontoret att fortsatt samverkan i länet och via 
kommunförbundet är av största vikt för att skapa resurser, utvecklingskraft och behålla kompetens 
för att möjliggöra en fortsatt och skyndsam digital transformation. Det är avgörande för att 
tillgodose medborgarnas förväntan på välfärdstjänster samt för att kunna finansiera välfärden med 
tillgängliga resurser. Med oförändrad budget, när esamverkan som länsprojekt avslutas, kan detta 
delprojekt finansieras fortsättningsvis.

Kommunledningskontoret

Andreaz Strömgren
Kommunchef

https://esamverkan.nu/

